
K O M E N D A  P O W I A T O W A  P O L I C J I  W  P I L E

PPp-0221-25/2021

REGULAMIN

KOMISARIATU POLICJI  W WYRZYSKU

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

zmieniający regulamin Komisariatu Policji w Wyrzysku

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r.

poz. 360, zm.: poz. 956) postanawia się, co następuje:

§ 1. W regulaminie Komisariatu Policji w Wyrzysku z dnia 20 maja 2011 r. zmienionym

regulaminem Komisariatu Policji w Wyrzysku z dnia 10 kwietnia 2017 r.  wprowadza się

następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 3 pkt c średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 4;

2) w § 12 w ust. 1 uchyla się pkt 3.

§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 

KOMENDANT
KOMISARIATU POLICJI  W WYRZYSKU

asp. Dominik PLEŚNIAK

W porozumieniu:

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI

                           W PILE

p.o.

         podinsp. Marcin KOWALSKI



UZASADNIENIE

Wydanie regulaminu zmieniającego regulamin Komisariatu Policji w Wyrzysku z dnia

20 maja 2011 r. podyktowane zostało potrzebą dokonania zmian w strukturze organizacyjnej.

Polegają one na wyłączeniu zadań prezydialnych i sprawowania bezpośredniego nadzoru nad

realizacją tego zagadnienia przez Komendanta Komisariatu Policji w Wyrzysku. 

Przy przekształcaniu struktury organizacyjnej Komisariatu Policji w Pile wzięto pod

uwagę  zarówno  specjalizację,  sprawność,  ciągłość  realizowanych  zadań  oraz  racjonalne

wykorzystanie stanowisk etatowych pozostających w dyspozycji tej jednostki organizacyjnej,

jak i jej możliwości finansowe. Opracowane zmiany zapewnią odpowiedni poziom realizacji

zadań nałożonych na Komisariat Policji w Wyrzysku, jakimi są ochrona bezpieczeństwa ludzi

oraz  utrzymanie  bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego  na  podległym  terenie  działania.

Zapewnią także możliwość wykonywania nadzoru nad ich realizacją.

Zakres  proponowanych  zmian  w  strukturze  organizacyjnej  Komisariatu  Policji

w  Wyrzysku w  pełni  uzasadnia  wprowadzenie  zmian  w  regulaminie  tej  jednostki

organizacyjnej Policji. 

Wejście  w  życie  regulaminu  nie  spowoduje  skutków  finansowych  dla  budżetu

Komendy Powiatowej Policji w Pile.


